

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเขากลอย ซอย ๒ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณ ๔๔๓,๔๐๐ บาท (-สี่แสนสี่หมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเขากลอย ซอย ๒ หมู่ที่ ๑๓ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า ๘๔๐.๐๐ ตารางเมตร ค่าพิกัด UTM ๔๗ P E=๕๘๐๑๐๕ N=๑๔๘๒๕๒๖ E=๕๗๙๙๐๓ N=๑๔๘๒๕๘๔ (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)
งบประมาณ ๔๔๓,๔๐๐ บาท
๕. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๔๙,๗๗๒.๗๗ บาท
(สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบสองบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ พร.๔ และแบบ พร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 - ๖.๒ แบบโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเขากลอย ซอย ๒ หมู่ที่ ๑๓
 - ๖.๓ ข้อมูลประกอบการประมาณราคา
 - ๖.๔ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา
 - ๖.๕ ราคาวัสดุก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร ประจำเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๗
 - ๖.๖ ราคาน้ำมันประจำวัน ที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๗
 - ๖.๗ ราคา Factor F งานก่อสร้างทาง
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผู้กน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ทต.ทุ่งหลวง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุกิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน ทต.ทุ่งหลวง กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผู้กน้อย)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

แบบ ปร.5

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หนา 0.04 เมตรหรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 840.00 ตารางเมตร
สถานที่ สายเขากลอย ซอย 2/1 หมู่ที่ 13 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
ค่าพิกัด UTM 47 P E=580105 N=1482526 - E=579903 N=1482584

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร	-		-	
	ประเภทงานทาง	329,697.09	1.3642	449,772.77	
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			449,772.77	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			449,700.00	บาท
	ตัวอักษร				(สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาริต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุริสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 280.00 เมตร หนา 0.04 เมตรหรือพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 840.00 ตารางเมตร

สถานที่ สายเขากลอย ซอย 2/1 หมู่ที่ 13 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ค่าพิกัด UTM 47 P E=580105 N=1482526 - E=579903 N=1482584

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2567

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วย ละ(บาท)	รวมเงิน (บาท)		
	งานโครงสร้างทาง								
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	1,120.00	ตร.ม.	-	-	11.24	12,588.80	12,588.80	
1	งานชั้นพื้นทาง(ลูกรังบดอัดแน่น20 ซม.)	190.40	ลบ.ม.	196.53	37,419.31	56.75	10,805.20	48,224.51	
2	งานชั้นพื้นทาง(หินคลุกบดอัดแน่น10 ซม.)	89.60	ลบ.ม.	357.90	32,067.84	89.66	8,033.54	40,101.38	
3	งานโพรมโค้ท	840.00	ตร.ม.	28.50	23,940.00	7.67	6,442.80	30,382.80	
4	งานปูยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 4 ซม.	840.00	ตร.ม.	223.79	187,983.60	12.40	10,416.00	198,399.60	
หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 33.08 บาท/ลิตร								รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
								329,697.09	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๕๘๗/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๗ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน